
Miglior tempo

Time Attack 2020 TA Series - Assoluta Gara 1

Pos

Stampa in ordine di : Miglior Tempo

RAPIERI MARCO MyWer

N°Conduttore MezzoClasse Club

1 01:37.581Andrea Gazzetti 109 TimeAttackSeriesLotus Exige v6EXTREME TB

2 01:37.632Serse Zeli 46 TimeAttackSeriesMitsubishi Lancer EXTREME TB

3 01:39.051Marco Iacongeli 15 TimeAttackSeriesBmw z4 gt3EXTREME NA

4 01:40.309Olivia Merlini 9 TimeAttackSeriesMitsubisci Lancer EXTREME TB

5 01:42.002Roberto Romani  49 TimeAttackSeriesBmw m3 e46PRO XL

6 01:42.046Stefano Inama 58 TimeAttackSeriesFerrari 458 EXTREME NA

7 01:43.182Roberto Sestini 101 TimeAttackSeriesFerrari 458 EXTREME NA

8 01:43.286Paoletti Danilo 53 TimeAttackSeriesPorsche 991 gt3rsSUPERCAR

9 01:44.173Manuel Gadeschi 90 TimeAttackSeriesSubaru ImprezaPRO XL

10 01:44.253Alan Simoni 23 TimeAttackSeriesHonda nsxPRO 3700

11 01:44.673Froio Massimo 18 TimeAttackSeriesPorsche 991 gt3rsSUPERCAR

12 01:45.855Nicolo Redeghieri 270 TimeAttackSeriesGinetta g55PRO 3700

13 01:46.016Simone Barri 82 TimeAttackSeriesBmw 335PRO XL

14 01:47.080Ignazio Cannavo 126 TimeAttackSeriesGallardo GT3EXTREME NA

15 01:47.201Andrea Levy 777 TimeAttackSeriesDallara StradaleSUPERCAR

16 01:47.701Giammarco marzialetti 22 TimeAttackSeriesFerrari 488 PistaSUPERCAR

17 01:48.261Alexander Stewart 5 TimeAttackSeriesDallara StradaleSUPERCAR

18 01:48.304Luca Vergoni  124 TimeAttackSeriesFerrari 488 PistaSUPERCAR

19 01:48.554Lazzari Alessandro 87 TimeAttackSeriesBmw m3 e36PRO 3700

20 01:49.475Falanga Giovanni 158 TimeAttackSeriesBmw m3 e92PRO XL

21 01:49.956Davide Barbariol 73 TimeAttackSeriesAlfa Romeo 4cSUPERSTREE

22 01:50.079Luca Tronconi 74 TimeAttackSeriesClio RS turboPRO 3700

23 01:50.535Arturo Pucciarelli 93 TimeAttackSeriesAlfa 156PRO 2000

24 01:51.549Federico Rizzi  55 TimeAttackSeriesOpel SpeedsterSUPERSTREE

25 01:52.013Rakmailov Yevgen 308 TimeAttackSeriesS2000PRO 2000

26 01:52.167Omar Valentini 24 TimeAttackSeriesBmmw m3 e46PRO 3700

27 01:52.535Dino Cicala 121 TimeAttackSeriesBmw m3 e46STREET NA

28 01:52.558Claudio Ciccorossi 50 TimeAttackSeriesBmw m3 v8PRO XL

29 01:52.574Di Nicola Riccardo 86 TimeAttackSeriesLotus Elise SUPERSTREE

30 01:53.017Daniel Nagl 35 TimeAttackSeriesLotus ExigePRO 3700

31 01:53.283Roman Ritzman 59 TimeAttackSeriesToyota gt86 TBSTREET TB

32 01:53.302Cesare Bassanini 17 TimeAttackSeriesFiat 500 AbarthSTREET TB

33 01:53.394Umberto Tortolone 56 TimeAttackSeriesPorsche Cayman gt4SUPERSTREE

34 01:53.523Marco Pierantoni 29 TimeAttackSeriesNissan 370zSTREET NA

35 01:53.872Claudio Arena  27 TimeAttackSeriesHonda CivicSTREET NA

36 01:54.227Nazareno Compagnoni 91 TimeAttackSeriesAlfa 147PRO 2000

37 01:54.256Matteo Bonaga 67 TimeAttackSeriesBmw m2SUPERSTREE

38 01:54.450Alex Rasetta  7 TimeAttackSeriesGolf gtiSTREET TB

39 01:54.457Sergio Borsini 92 TimeAttackSeriesAlfa 147PRO 2000

40 01:55.235Fabrizio Sacco 241 TimeAttackSeriesCitroen SaxoPRO 2000

41 01:55.339Riccardo Calcaterra 71 TimeAttackSeriesNissan 350zSTREET NA
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Miglior tempo

Time Attack 2020 TA Series - Assoluta Gara 1

Pos

Stampa in ordine di : Miglior Tempo

RAPIERI MARCO MyWer

N°Conduttore MezzoClasse Club

42 01:56.351Gianluca Reali  37 TimeAttackSeriesMini gp PRO 2000

43 01:56.351Andrea Villa  60 TimeAttackSeriesHonda CivicPRO 2000

44 01:56.457Andrea Lesmo 45 TimeAttackSeriesAlfa Romeo 4cSUPERSTREE

45 01:56.674Riccardo Piatto 100 TimeAttackSeriesHonda Civc STREET NA

46 01:57.301Giacomo Pinzoni 20 TimeAttackSeriesBmw m3 e46STREET NA

47 01:58.088Allegrini Alfredo 14 TimeAttackSeriesMitsubisci LancerSUPERSTREE

48 01:58.586Roberto Peirano  84 TimeAttackSeriesFiat Punto hgtSTREET TB

49 01:59.383Federico Bernasconi 177 TimeAttackSeriesPorsche CaymanSTREET NA

50 02:00.437Christian Morisco 333 TimeAttackSeriesNissan 350zSTREET NA

51 02:01.876Giorgio Bikel  6 TimeAttackSeriesMini gp PRO 2000

52 02:02.506Walter Belotti 66 TimeAttackSeriesChevrolette CorvetteSUPERSTREE

53 02:03.373Simone barale  178 TimeAttackSeriesBmw serie 1STREET NA

54 02:03.409Biagio Amato 148 TimeAttackSeriesHonda IntegraSTREET NA

55 02:03.572Riccardo Garbin 80 TimeAttackSeriesSeat Ibiza cupPRO 3700

56 02:03.904Michael Colombo 30 TimeAttackSeriesFiat CoupePRO 2000

57 02:04.132Ennio Zamperini 98 TimeAttackSeriesPorsche 930PRO 3700

58 02:08.222Falanga Massimiliano 108 TimeAttackSeriesBmw m3 e92PRO XL

59 00.000Andrea Levy 77 TimeAttackSeriesRadical rxcPROTO

60 00.000Anzelini Giuliano 79 TimeAttackSeriesSubaru ImprezaPRO XL

61 00.000Gasparini Francesco 52 TimeAttackSeriesFiat Punto AbarthPRO 3700

62 00.000Gianluca Bruschi 276 TimeAttackSeriesAudi TTSTREET TB

63 00.000Giorgio Napolitano 78 TimeAttackSeriesMitsubishi Lancer EXTREME TB

64 00.000Giovanni De Maurizio 176 TimeAttackSeriesBmw m3 e36PRO 3700

65 00.000Ievgen Rakmailov 38 TimeAttackSeriesHonda Civic STREET TB

66 00.000Massimo Navatta 8 TimeAttackSeriesGinetta g55PRO 3700

67 00.000Maurizio Chignola 57 TimeAttackSeriesBmw m3 e46PRO 3700

68 00.000Mirko Gagliano  179 TimeAttackSeriesPunto AbarthSTREET TB

69 00.000Piero Randazzo 88 TimeAttackSeriesLotus Exige v6EXTREME TB

70 00.000Stefan Raffeiner  48 TimeAttackSeriesATRPROTO

71 00.000Stefano D Angiolella 19 TimeAttackSeriesExige 430 CUPSUPERCAR
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Miglior tempo

Time Attack 2020 TA Series - Assoluta Gara 1

Pos

Stampa in ordine di : Miglior Tempo

RAPIERI MARCO MyWer

N°Conduttore MezzoClasse Club

Classe : EXTREME NA

1 01:39.051Marco Iacongeli 15 TimeAttackSeriesBmw z4 gt3EXTREME NA

2 01:42.046Stefano Inama 58 TimeAttackSeriesFerrari 458 EXTREME NA

3 01:43.182Roberto Sestini 101 TimeAttackSeriesFerrari 458 EXTREME NA

4 01:47.080Ignazio Cannavo 126 TimeAttackSeriesGallardo GT3EXTREME NA

Classe : EXTREME TB

1 01:37.581Andrea Gazzetti 109 TimeAttackSeriesLotus Exige v6EXTREME TB

2 01:37.632Serse Zeli 46 TimeAttackSeriesMitsubishi Lancer EXTREME TB

3 01:40.309Olivia Merlini 9 TimeAttackSeriesMitsubisci Lancer EXTREME TB

4 00.000Giorgio Napolitano 78 TimeAttackSeriesMitsubishi Lancer EXTREME TB

5 00.000Piero Randazzo 88 TimeAttackSeriesLotus Exige v6EXTREME TB

Classe : PRO 2000

1 01:50.535Arturo Pucciarelli 93 TimeAttackSeriesAlfa 156PRO 2000

2 01:52.013Rakmailov Yevgen 308 TimeAttackSeriesS2000PRO 2000

3 01:54.227Nazareno Compagnoni 91 TimeAttackSeriesAlfa 147PRO 2000

4 01:54.457Sergio Borsini 92 TimeAttackSeriesAlfa 147PRO 2000

5 01:55.235Fabrizio Sacco 241 TimeAttackSeriesCitroen SaxoPRO 2000

6 01:56.351Gianluca Reali  37 TimeAttackSeriesMini gp PRO 2000

7 01:56.351Andrea Villa  60 TimeAttackSeriesHonda CivicPRO 2000

8 02:01.876Giorgio Bikel  6 TimeAttackSeriesMini gp PRO 2000

9 02:03.904Michael Colombo 30 TimeAttackSeriesFiat CoupePRO 2000

Classe : PRO 3700

1 01:44.253Alan Simoni 23 TimeAttackSeriesHonda nsxPRO 3700

2 01:45.855Nicolo Redeghieri 270 TimeAttackSeriesGinetta g55PRO 3700

3 01:48.554Lazzari Alessandro 87 TimeAttackSeriesBmw m3 e36PRO 3700

4 01:50.079Luca Tronconi 74 TimeAttackSeriesClio RS turboPRO 3700

5 01:52.167Omar Valentini 24 TimeAttackSeriesBmmw m3 e46PRO 3700

6 01:53.017Daniel Nagl 35 TimeAttackSeriesLotus ExigePRO 3700

7 02:03.572Riccardo Garbin 80 TimeAttackSeriesSeat Ibiza cupPRO 3700

8 02:04.132Ennio Zamperini 98 TimeAttackSeriesPorsche 930PRO 3700

9 00.000Gasparini Francesco 52 TimeAttackSeriesFiat Punto AbarthPRO 3700

10 00.000Giovanni De Maurizio 176 TimeAttackSeriesBmw m3 e36PRO 3700

11 00.000Massimo Navatta 8 TimeAttackSeriesGinetta g55PRO 3700

12 00.000Maurizio Chignola 57 TimeAttackSeriesBmw m3 e46PRO 3700

Classe : PRO XL

1 01:42.002Roberto Romani  49 TimeAttackSeriesBmw m3 e46PRO XL

2 01:44.173Manuel Gadeschi 90 TimeAttackSeriesSubaru ImprezaPRO XL

3 01:46.016Simone Barri 82 TimeAttackSeriesBmw 335PRO XL

4 01:49.475Falanga Giovanni 158 TimeAttackSeriesBmw m3 e92PRO XL
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Miglior tempo

Time Attack 2020 TA Series - Assoluta Gara 1

Pos

Stampa in ordine di : Miglior Tempo

RAPIERI MARCO MyWer

N°Conduttore MezzoClasse Club

5 01:52.558Claudio Ciccorossi 50 TimeAttackSeriesBmw m3 v8PRO XL

6 02:08.222Falanga Massimiliano 108 TimeAttackSeriesBmw m3 e92PRO XL

7 00.000Anzelini Giuliano 79 TimeAttackSeriesSubaru ImprezaPRO XL

Classe : PROTO

1 00.000Andrea Levy 77 TimeAttackSeriesRadical rxcPROTO

2 00.000Stefan Raffeiner  48 TimeAttackSeriesATRPROTO

Classe : STREET NA

1 01:52.535Dino Cicala 121 TimeAttackSeriesBmw m3 e46STREET NA

2 01:53.523Marco Pierantoni 29 TimeAttackSeriesNissan 370zSTREET NA

3 01:53.872Claudio Arena  27 TimeAttackSeriesHonda CivicSTREET NA

4 01:55.339Riccardo Calcaterra 71 TimeAttackSeriesNissan 350zSTREET NA

5 01:56.674Riccardo Piatto 100 TimeAttackSeriesHonda Civc STREET NA

6 01:57.301Giacomo Pinzoni 20 TimeAttackSeriesBmw m3 e46STREET NA

7 01:59.383Federico Bernasconi 177 TimeAttackSeriesPorsche CaymanSTREET NA

8 02:00.437Christian Morisco 333 TimeAttackSeriesNissan 350zSTREET NA

9 02:03.373Simone barale  178 TimeAttackSeriesBmw serie 1STREET NA

10 02:03.409Biagio Amato 148 TimeAttackSeriesHonda IntegraSTREET NA

Classe : STREET TB

1 01:53.283Roman Ritzman 59 TimeAttackSeriesToyota gt86 TBSTREET TB

2 01:53.302Cesare Bassanini 17 TimeAttackSeriesFiat 500 AbarthSTREET TB

3 01:54.450Alex Rasetta  7 TimeAttackSeriesGolf gtiSTREET TB

4 01:58.586Roberto Peirano  84 TimeAttackSeriesFiat Punto hgtSTREET TB

5 00.000Gianluca Bruschi 276 TimeAttackSeriesAudi TTSTREET TB

6 00.000Ievgen Rakmailov 38 TimeAttackSeriesHonda Civic STREET TB

7 00.000Mirko Gagliano  179 TimeAttackSeriesPunto AbarthSTREET TB

Classe : SUPERCAR

1 01:43.286Paoletti Danilo 53 TimeAttackSeriesPorsche 991 gt3rsSUPERCAR

2 01:44.673Froio Massimo 18 TimeAttackSeriesPorsche 991 gt3rsSUPERCAR

3 01:47.201Andrea Levy 777 TimeAttackSeriesDallara StradaleSUPERCAR

4 01:47.701Giammarco marzialetti 22 TimeAttackSeriesFerrari 488 PistaSUPERCAR

5 01:48.261Alexander Stewart 5 TimeAttackSeriesDallara StradaleSUPERCAR

6 01:48.304Luca Vergoni  124 TimeAttackSeriesFerrari 488 PistaSUPERCAR

7 00.000Stefano D Angiolella 19 TimeAttackSeriesExige 430 CUPSUPERCAR

Classe : SUPERSTREE

1 01:49.956Davide Barbariol 73 TimeAttackSeriesAlfa Romeo 4cSUPERSTREE

2 01:51.549Federico Rizzi  55 TimeAttackSeriesOpel SpeedsterSUPERSTREE

3 01:52.574Di Nicola Riccardo 86 TimeAttackSeriesLotus Elise SUPERSTREE

4 01:53.394Umberto Tortolone 56 TimeAttackSeriesPorsche Cayman gt4SUPERSTREE

5 01:54.256Matteo Bonaga 67 TimeAttackSeriesBmw m2SUPERSTREE
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Miglior tempo

Time Attack 2020 TA Series - Assoluta Gara 1

Pos

Stampa in ordine di : Miglior Tempo

RAPIERI MARCO MyWer

N°Conduttore MezzoClasse Club

6 01:56.457Andrea Lesmo 45 TimeAttackSeriesAlfa Romeo 4cSUPERSTREE

7 01:58.088Allegrini Alfredo 14 TimeAttackSeriesMitsubisci LancerSUPERSTREE

8 02:02.506Walter Belotti 66 TimeAttackSeriesChevrolette CorvetteSUPERSTREE
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Tipologia gara : Gara cronometrata  miglior tempo

N°Conduttore Best lap DiffGiri GiroClassePos Club

Time Attack 2020 TA Series - Superlap

RAPIERI MARCO MyWer

Mezzo

Serse Zeli 461 3Mitsubishi Lancer  3 01:37.254  - TimeAttackSeries EXTREME T

Andrea Gazzetti 1092 1Lotus Exige v6 1 01:38.444 01.190TimeAttackSeries EXTREME T

Marco Iacongeli 153 3Bmw z4 gt3 3 01:39.219 01.965TimeAttackSeries EXTREME N

Olivia Merlini 94 1Mitsubisci Lancer  3 01:40.003 02.749TimeAttackSeries EXTREME T

Roberto Romani  495 2Bmw m3 e46 3 01:42.704 05.450TimeAttackSeries PRO XL

Alan Simoni 236 3Honda nsx 3 01:43.082 05.828TimeAttackSeries PRO 3700

Paoletti Danilo 537 3Porsche 991 gt3rs 3 01:43.708 06.454TimeAttackSeries SUPERCAR

Roberto Sestini 1018 1Ferrari 458  3 01:44.365 07.111TimeAttackSeries EXTREME N

Manuel Gadeschi 909 1Subaru Impreza 1 01:44.573 07.319TimeAttackSeries PRO XL

Froio Massimo 1810 1Porsche 991 gt3rs 3 01:45.690 08.436TimeAttackSeries SUPERCAR

Andrea Levy 77711 3Dallara Stradale 3 01:46.761 09.507TimeAttackSeries SUPERCAR

Nicolo Redeghieri 27012 3Ginetta g55 3 01:47.131 09.877TimeAttackSeries PRO 3700

Alexander Stewart 513 1Dallara Stradale 3 01:48.192 10.938TimeAttackSeries SUPERCAR

Luca Vergoni  12414 3Ferrari 488 Pista 3 01:48.277 11.023TimeAttackSeries SUPERCAR

Claudio Ciccorossi 5015 3Bmw m3 v8 3 01:48.618 11.364TimeAttackSeries PRO XL

Davide Barbariol 7316 2Alfa Romeo 4c 3 01:48.872 11.618TimeAttackSeries SUPERSTRE

Falanga Giovanni 15817 3Bmw m3 e92 3 01:49.922 12.668TimeAttackSeries PRO XL

Arturo Pucciarelli 9318 3Alfa 156 3 01:50.564 13.310TimeAttackSeries PRO 2000

Marco Pierantoni 2919 2Nissan 370z 2 01:51.061 13.807TimeAttackSeries STREET NA

Alex Rasetta  720 1Golf gti 3 01:51.374 14.120TimeAttackSeries STREET TB

Dino Cicala 12121 1Bmw m3 e46 3 01:51.563 14.309TimeAttackSeries STREET NA

Di Nicola Riccardo 8622 2Lotus Elise  3 01:51.790 14.536TimeAttackSeries SUPERSTRE

Roman Ritzman 5923 1Toyota gt86 TB 3 01:52.379 15.125TimeAttackSeries STREET TB

Claudio Arena  2724 3Honda Civic 3 01:52.466 15.212TimeAttackSeries STREET NA

Federico Rizzi  5525 1Opel Speedster 3 01:52.486 15.232TimeAttackSeries SUPERSTRE

Cesare Bassanini 1726 1Fiat 500 Abarth 3 01:53.070 15.816TimeAttackSeries STREET TB

Daniel Nagl 3527 3Lotus Exige 3 01:53.213 15.959TimeAttackSeries PRO 3700

Sergio Borsini 9228 2Alfa 147 3 01:53.894 16.640TimeAttackSeries PRO 2000

Nazareno Compagnoni 9129 3Alfa 147 3 01:54.304 17.050TimeAttackSeries PRO 2000

Riccardo Calcaterra 7130 2Nissan 350z 3 01:54.479 17.225TimeAttackSeries STREET NA

Fabrizio Sacco 24131 3Citroen Saxo 3 01:55.199 17.945TimeAttackSeries PRO 2000

Giacomo Pinzoni 2032 2Bmw m3 e46 3 01:56.523 19.269TimeAttackSeries STREET NA

Riccardo Piatto 10033 2Honda Civc  3 01:56.685 19.431TimeAttackSeries STREET NA

Gianluca Reali  3734 2Mini gp  2 01:57.298 20.044TimeAttackSeries PRO 2000

Andrea Villa  6035 3Honda Civic 3 01:58.688 21.434TimeAttackSeries PRO 2000

Walter Belotti 6636 1Chevrolette Corvette 3 01:59.009 21.755TimeAttackSeries SUPERSTRE

Federico Bernasconi 17737 3Porsche Cayman 3 02:00.375 23.121TimeAttackSeries STREET NA

Giorgio Bikel  638 1Mini gp  1 02:01.163 23.909TimeAttackSeries PRO 2000

Christian Morisco 33339 1Nissan 350z 3 02:03.244 25.990TimeAttackSeries STREET NA

Riccardo Garbin 8040 3Seat Ibiza cup 3 02:03.651 26.397TimeAttackSeries PRO 3700

Ennio Zamperini 9841 1Porsche 930 3 02:07.746 30.492TimeAttackSeries PRO 3700

Non partiti
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Tipologia gara : Gara cronometrata  miglior tempo

N°Conduttore Best lap DiffGiri GiroClassePos Club

Time Attack 2020 TA Series - Superlap

RAPIERI MARCO MyWer

Mezzo

Stefano Inama 581 0Ferrari 458  0 00.000  - TimeAttackSeries EXTREME N

Simone Barri 822 0Bmw 335 0 00.000  - TimeAttackSeries PRO XL

Ignazio Cannavo 1263 0Gallardo GT3 0 00.000  - TimeAttackSeries EXTREME N

Giammarco marzialetti 224 0Ferrari 488 Pista 0 00.000  - TimeAttackSeries SUPERCAR

Lazzari Alessandro 875 0Bmw m3 e36 0 00.000  - TimeAttackSeries PRO 3700

Luca Tronconi 746 0Clio RS turbo 0 00.000  - TimeAttackSeries PRO 3700

Rakmailov Yevgen 3087 0S2000 0 00.000  - TimeAttackSeries PRO 2000

Omar Valentini 248 0Bmmw m3 e46 0 00.000  - TimeAttackSeries PRO 3700

Umberto Tortolone 569 0Porsche Cayman gt4 0 00.000  - TimeAttackSeries SUPERSTRE

Matteo Bonaga 6710 0Bmw m2 0 00.000  - TimeAttackSeries SUPERSTRE

Andrea Lesmo 4511 0Alfa Romeo 4c 0 00.000  - TimeAttackSeries SUPERSTRE

Allegrini Alfredo 1412 0Mitsubisci Lancer 0 00.000  - TimeAttackSeries SUPERSTRE

Roberto Peirano  8413 0Fiat Punto hgt 0 00.000  - TimeAttackSeries STREET TB

Simone barale  17814 0Bmw serie 1 0 00.000  - TimeAttackSeries STREET NA

Biagio Amato 14815 0Honda Integra 0 00.000  - TimeAttackSeries STREET NA

Michael Colombo 3016 0Fiat Coupe 0 00.000  - TimeAttackSeries PRO 2000

Falanga Massimiliano 10817 0Bmw m3 e92 0 00.000  - TimeAttackSeries PRO XL

Andrea Levy 7718 0Radical rxc 0 00.000  - TimeAttackSeries PROTO

Anzelini Giuliano 7919 0Subaru Impreza 0 00.000  - TimeAttackSeries PRO XL

Gasparini Francesco 5220 0Fiat Punto Abarth 0 00.000  - TimeAttackSeries PRO 3700

Gianluca Bruschi 27621 0Audi TT 0 00.000  - TimeAttackSeries STREET TB

Giorgio Napolitano 7822 0Mitsubishi Lancer  0 00.000  - TimeAttackSeries EXTREME T

Giovanni De Maurizio 17623 0Bmw m3 e36 0 00.000  - TimeAttackSeries PRO 3700

Ievgen Rakmailov 3824 0Honda Civic  0 00.000  - TimeAttackSeries STREET TB

Massimo Navatta 825 0Ginetta g55 0 00.000  - TimeAttackSeries PRO 3700

Maurizio Chignola 5726 0Bmw m3 e46 0 00.000  - TimeAttackSeries PRO 3700

Mirko Gagliano  17927 0Punto Abarth 0 00.000  - TimeAttackSeries STREET TB

Piero Randazzo 8828 0Lotus Exige v6 0 00.000  - TimeAttackSeries EXTREME T

Stefan Raffeiner  4829 0ATR 0 00.000  - TimeAttackSeries PROTO

Stefano D Angiolella 1930 0Exige 430 CUP 0 00.000  - TimeAttackSeries SUPERCAR

Stampato 05/07/2020 alle ore 21:42:48 MyWer.it   Timing System - Page 2 of  2

Direttore gara: Fabrizio Fondaci

Responsabile cronometraggio:
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Inizio gara Fine gara
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01:37.254 - 46 Serse Zeli  al giro 3Giro più veloce



Tipologia gara : Gara cronometrata  miglior tempo

N°Conduttore Best lap DiffGiri GiroClassePos Club

Time Attack 2020 TA Series - Superlap

RAPIERI MARCO MyWer

Mezzo

Classe EXTREME NA

Marco Iacongeli 151 3Bmw z4 gt3 3 01:39.219 01.965TimeAttackSeries EXTREME N

Roberto Sestini 1012 1Ferrari 458  3 01:44.365 07.111TimeAttackSeries EXTREME N

Non partiti

Stefano Inama 581 0Ferrari 458  0 00.000  - TimeAttackSeries EXTREME N

Ignazio Cannavo 1262 0Gallardo GT3 0 00.000  - TimeAttackSeries EXTREME N

Classe EXTREME TB

Serse Zeli 461 3Mitsubishi Lancer  3 01:37.254  - TimeAttackSeries EXTREME T

Andrea Gazzetti 1092 1Lotus Exige v6 1 01:38.444 01.190TimeAttackSeries EXTREME T

Olivia Merlini 93 1Mitsubisci Lancer  3 01:40.003 02.749TimeAttackSeries EXTREME T

Non partiti

Giorgio Napolitano 781 0Mitsubishi Lancer  0 00.000  - TimeAttackSeries EXTREME T

Piero Randazzo 882 0Lotus Exige v6 0 00.000  - TimeAttackSeries EXTREME T

Classe PRO 2000

Arturo Pucciarelli 931 3Alfa 156 3 01:50.564 13.310TimeAttackSeries PRO 2000

Sergio Borsini 922 2Alfa 147 3 01:53.894 16.640TimeAttackSeries PRO 2000

Nazareno Compagnoni 913 3Alfa 147 3 01:54.304 17.050TimeAttackSeries PRO 2000

Fabrizio Sacco 2414 3Citroen Saxo 3 01:55.199 17.945TimeAttackSeries PRO 2000

Gianluca Reali  375 2Mini gp  2 01:57.298 20.044TimeAttackSeries PRO 2000

Andrea Villa  606 3Honda Civic 3 01:58.688 21.434TimeAttackSeries PRO 2000

Giorgio Bikel  67 1Mini gp  1 02:01.163 23.909TimeAttackSeries PRO 2000

Non partiti

Rakmailov Yevgen 3081 0S2000 0 00.000  - TimeAttackSeries PRO 2000

Michael Colombo 302 0Fiat Coupe 0 00.000  - TimeAttackSeries PRO 2000

Classe PRO 3700

Alan Simoni 231 3Honda nsx 3 01:43.082 05.828TimeAttackSeries PRO 3700

Nicolo Redeghieri 2702 3Ginetta g55 3 01:47.131 09.877TimeAttackSeries PRO 3700

Daniel Nagl 353 3Lotus Exige 3 01:53.213 15.959TimeAttackSeries PRO 3700

Riccardo Garbin 804 3Seat Ibiza cup 3 02:03.651 26.397TimeAttackSeries PRO 3700

Ennio Zamperini 985 1Porsche 930 3 02:07.746 30.492TimeAttackSeries PRO 3700

Non partiti

Lazzari Alessandro 871 0Bmw m3 e36 0 00.000  - TimeAttackSeries PRO 3700

Luca Tronconi 742 0Clio RS turbo 0 00.000  - TimeAttackSeries PRO 3700

Omar Valentini 243 0Bmmw m3 e46 0 00.000  - TimeAttackSeries PRO 3700

Gasparini Francesco 524 0Fiat Punto Abarth 0 00.000  - TimeAttackSeries PRO 3700

Giovanni De Maurizio 1765 0Bmw m3 e36 0 00.000  - TimeAttackSeries PRO 3700

Massimo Navatta 86 0Ginetta g55 0 00.000  - TimeAttackSeries PRO 3700

Maurizio Chignola 577 0Bmw m3 e46 0 00.000  - TimeAttackSeries PRO 3700

Classe PRO XL
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Tipologia gara : Gara cronometrata  miglior tempo

N°Conduttore Best lap DiffGiri GiroClassePos Club

Time Attack 2020 TA Series - Superlap

RAPIERI MARCO MyWer

Mezzo

Roberto Romani  491 2Bmw m3 e46 3 01:42.704 05.450TimeAttackSeries PRO XL

Manuel Gadeschi 902 1Subaru Impreza 1 01:44.573 07.319TimeAttackSeries PRO XL

Claudio Ciccorossi 503 3Bmw m3 v8 3 01:48.618 11.364TimeAttackSeries PRO XL

Falanga Giovanni 1584 3Bmw m3 e92 3 01:49.922 12.668TimeAttackSeries PRO XL

Non partiti

Simone Barri 821 0Bmw 335 0 00.000  - TimeAttackSeries PRO XL

Falanga Massimiliano 1082 0Bmw m3 e92 0 00.000  - TimeAttackSeries PRO XL

Anzelini Giuliano 793 0Subaru Impreza 0 00.000  - TimeAttackSeries PRO XL

Classe PROTO

Non partiti

Andrea Levy 771 0Radical rxc 0 00.000  - TimeAttackSeries PROTO

Stefan Raffeiner  482 0ATR 0 00.000  - TimeAttackSeries PROTO

Classe STREET NA

Marco Pierantoni 291 2Nissan 370z 2 01:51.061 13.807TimeAttackSeries STREET NA

Dino Cicala 1212 1Bmw m3 e46 3 01:51.563 14.309TimeAttackSeries STREET NA

Claudio Arena  273 3Honda Civic 3 01:52.466 15.212TimeAttackSeries STREET NA

Riccardo Calcaterra 714 2Nissan 350z 3 01:54.479 17.225TimeAttackSeries STREET NA

Giacomo Pinzoni 205 2Bmw m3 e46 3 01:56.523 19.269TimeAttackSeries STREET NA

Riccardo Piatto 1006 2Honda Civc  3 01:56.685 19.431TimeAttackSeries STREET NA

Federico Bernasconi 1777 3Porsche Cayman 3 02:00.375 23.121TimeAttackSeries STREET NA

Christian Morisco 3338 1Nissan 350z 3 02:03.244 25.990TimeAttackSeries STREET NA

Non partiti

Simone barale  1781 0Bmw serie 1 0 00.000  - TimeAttackSeries STREET NA

Biagio Amato 1482 0Honda Integra 0 00.000  - TimeAttackSeries STREET NA

Classe STREET TB

Alex Rasetta  71 1Golf gti 3 01:51.374 14.120TimeAttackSeries STREET TB

Roman Ritzman 592 1Toyota gt86 TB 3 01:52.379 15.125TimeAttackSeries STREET TB

Cesare Bassanini 173 1Fiat 500 Abarth 3 01:53.070 15.816TimeAttackSeries STREET TB

Non partiti

Roberto Peirano  841 0Fiat Punto hgt 0 00.000  - TimeAttackSeries STREET TB

Gianluca Bruschi 2762 0Audi TT 0 00.000  - TimeAttackSeries STREET TB

Ievgen Rakmailov 383 0Honda Civic  0 00.000  - TimeAttackSeries STREET TB

Mirko Gagliano  1794 0Punto Abarth 0 00.000  - TimeAttackSeries STREET TB

Classe SUPERCAR

Paoletti Danilo 531 3Porsche 991 gt3rs 3 01:43.708 06.454TimeAttackSeries SUPERCAR

Froio Massimo 182 1Porsche 991 gt3rs 3 01:45.690 08.436TimeAttackSeries SUPERCAR

Andrea Levy 7773 3Dallara Stradale 3 01:46.761 09.507TimeAttackSeries SUPERCAR

Alexander Stewart 54 1Dallara Stradale 3 01:48.192 10.938TimeAttackSeries SUPERCAR

Luca Vergoni  1245 3Ferrari 488 Pista 3 01:48.277 11.023TimeAttackSeries SUPERCAR
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Tipologia gara : Gara cronometrata  miglior tempo

N°Conduttore Best lap DiffGiri GiroClassePos Club

Time Attack 2020 TA Series - Superlap

RAPIERI MARCO MyWer

Mezzo

Non partiti

Giammarco marzialetti 221 0Ferrari 488 Pista 0 00.000  - TimeAttackSeries SUPERCAR

Stefano D Angiolella 192 0Exige 430 CUP 0 00.000  - TimeAttackSeries SUPERCAR

Classe SUPERSTREE

Davide Barbariol 731 2Alfa Romeo 4c 3 01:48.872 11.618TimeAttackSeries SUPERSTRE

Di Nicola Riccardo 862 2Lotus Elise  3 01:51.790 14.536TimeAttackSeries SUPERSTRE

Federico Rizzi  553 1Opel Speedster 3 01:52.486 15.232TimeAttackSeries SUPERSTRE

Walter Belotti 664 1Chevrolette Corvette 3 01:59.009 21.755TimeAttackSeries SUPERSTRE

Non partiti

Umberto Tortolone 561 0Porsche Cayman gt4 0 00.000  - TimeAttackSeries SUPERSTRE

Matteo Bonaga 672 0Bmw m2 0 00.000  - TimeAttackSeries SUPERSTRE

Andrea Lesmo 453 0Alfa Romeo 4c 0 00.000  - TimeAttackSeries SUPERSTRE

Allegrini Alfredo 144 0Mitsubisci Lancer 0 00.000  - TimeAttackSeries SUPERSTRE
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Miglior tempo

Time Attack 2020 TA Series - Assoluta Limited

Pos

Stampa in ordine di : Miglior Tempo

RAPIERI MARCO MyWer

N°Conduttore MezzoClasse Club

Classe : CLUBMAN CH

1 01:57.668Luca De paoli  135 TimeAttackSeriesMazda mx5 ndCLUBMAN CH

2 01:59.048Lorenzo baldi 133 TimeAttackSeriesAbarth 124CLUBMAN CH

3 01:59.786Fulvio Marengo 313 TimeAttackSeriesMazda mx5 tbCLUBMAN CH

4 02:00.882Daniele Tebaldini 41 TimeAttackSeriesMazda mx5 ncCLUBMAN CH

5 02:02.968Andrea Vaccaneo 89 TimeAttackSeriesMazda mx5 nd2 CLUBMAN CH

Classe : POCKET ROC

1 01:53.985Orlandi Valentino 106 TimeAttackSeriesMini GpPOCKET ROC

2 01:54.944Giulio Parolini 31 TimeAttackSeriesMini GpPOCKET ROC

3 01:56.204Alessio Cafaggini 120 TimeAttackSeriesMini gpPOCKET ROC

4 01:56.669Matteo Dedonato 32 TimeAttackSeriesMini GpPOCKET ROC

5 01:56.770Raffo Gavazzini 10 TimeAttackSeriesFiat 500 AbarthPOCKET ROC

6 01:58.283Roberto Omati 16 TimeAttackSeriesMini gpPOCKET ROC

7 02:02.547Luca Colombo 96 TimeAttackSeriesMini GpPOCKET ROC

8 02:03.406Alessandro Locatelli 33 TimeAttackSeriesRenault Clio rsPOCKET ROC

9 02:04.726Mirko Cocchi 141 TimeAttackSeriesRenault Clio rsPOCKET ROC

Classe : STREET LIM

1 01:54.510Chrisman 3 TimeAttackSeriesAudi TTSTREET LIM

2 01:55.060Marco Angeloni 68 TimeAttackSeriesPorsche Boxter SSTREET LIM

3 01:56.304Andrea Aceto  888 TimeAttackSeriesRenault Megane RSSTREET LIM

4 01:56.810Davide Magnani 43 TimeAttackSeriesbmw m3 46STREET LIM

5 01:57.033Fabrizio Giunta 47 TimeAttackSeriesSeat Leon CupraSTREET LIM

6 01:57.798Stefano Giatti 63 TimeAttackSeriesHonda CivicSTREET LIM

7 02:01.253Maxime Mestdagh 65 TimeAttackSeriesMini R56STREET LIM
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